Hojal

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO Y ACCESO A LOS CUERPOS DE
PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA, PROFESORES TECNICOS DE FORMACION
PROFESIONAL, PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS, PROFESORES DE

MUSICA Y ARTES ESCENICAS Y PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISENO, ASI COMO
PROCEDIMIENTO PARA LA ADQUISICION DE NUEVAS ESPECIALIDADES POR LOS

FUNCIONARIOS DE LOS MENCIONADOS CUERPOS.
Resolucion de 7 de abril de 2015 (BOCyL de 10 de abril)

Especialidad: FRANCES B

Accesos: 12 B - .
N° Tribunal: 2 - B
Sede: IES J. LARANGUREN

Localidad:

CONVOCATORIA DE ASPIRANTES

AVILA

Quedan convocados ante este tribunal, en llamamiento Unico, el dia y hora
indicados, los aspirantes que se relacionan, para la realizacion de la LECTURA
DE LA PRIMERA PRUEBA.

Dia:
Hora:

Lunes 29 de junio de 2015

09:00

RELACION DE ASPIRANTES CONVOCADOS:

i
S

DNI

APELLIDOS Y NOMBRE

ACCESO

SHB SRR E® 66 kw6

18

007990634
016807974
012409426
071433839
006572069
071115722
071143561
003889915
070879373
071124781
045279114
050755168
046906696
016791630
070241036
013122193
012318342
Y0125032H

GARCIA BULLON, MONICA
GARCIA CARABIAS, MARTA

GARCIA CORTES, NURIA

GARCIA FRANCO, LAURA

GARCIA GARCIA, GLORIA

GARCIA GARCIA, NIEVES

GARCIA GONZALEZ, MERCEDES
GARCIA HERNANDEZ, CARLOS

GARCIA HERNANDEZ, ISABEL

GARCIA LANCELIN, SEBASTIAN DAVID
GARCIA MARTINS, DIEGO

GARCIA MAURI, ALBA

GARCIA PEREZ, IRENE

GARCIA RODRIGO, M. JESUS

GARCIA SANZ, ABRAHAM

GARCIA TORRES, M. PILAR
GARCIA-RISCO ALVAREZ, MARIA BELEN
GENDREAU , CELINE LUCIE

Aspirantes convocados

En AVILA

A, 25 de junio de 2015

V°B°, EL PRESIDENTE :: Junts de

Al Castilla y Leon CIERFL

TRIBUNAL N* 2

A A AT
AVILAZ015

Pagina 1

ESPECIALIDAD: FRANCES

B . RE VAL St S SO St SO G G (R G’ G G P o

-d6) EL|SECRETARIO




