PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO Y ACCESO A LOS CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL, PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS, PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS Y PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO, ASÍ COMO PROCEDIMIENTO PARA LA ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES POR LOS FUNCIONARIOS DE LOS MENCIONADOS CUERPOS.

Resolución de 7 de abril de 2015 (BOCyL de 10 de abril)

Especialidad: FRANCÉS

Accesos: 1,2

Nº Tribunal: 2

Sede: IES J. L.ARANGUREN

Localidad: ÁVILA

## **CONVOCATORIA DE ASPIRANTES**

Quedan convocados ante este tribunal, en llamamiento único, el día y hora indicados, los aspirantes que se relacionan, para la realización de la **LECTURA DE LA PRIMERA PRUEBA.** 

Día:

Lunes 29 de junio de 2015

Hora:

09:00

**RELACIÓN DE ASPIRANTES CONVOCADOS:** 

Nº	DNI	APELLIDOS Y NOMBRE	ACCESO
1	007990634	GARCIA BULLON, MONICA	1
2	016807974	GARCIA CARABIAS, MARTA	1
3	012409426	GARCIA CORTÉS, NURIA	1
4	071433839	GARCIA FRANCO, LAURA	* 1
5	006572069	GARCIA GARCIA, GLORIA	1
6	071115722	GARCIA GARCIA, NIEVES	1
7	071143561	GARCIA GONZALEZ, MERCEDES	1
8	003889915	GARCIA HERNANDEZ, CARLOS	1
9	070879373	GARCIA HERNANDEZ, ISABEL	1
10	071124781	GARCIA LANCELIN, SEBASTIAN DAVID	1
11	045279114	GARCIA MARTINS, DIEGO	1
12	050755168	GARCIA MAURI, ALBA	1
13	046906696	GARCIA PEREZ, IRENE	1
14	016791630	GARCIA RODRIGO, M. JESUS	1
15	070241036	GARCIA SANZ, ABRAHAM	1
16	013122193	GARCIA TORRES, M. PILAR	1
17	012318342	GARCIA-RISCO ALVAREZ, MARIA BELEN	1
18	Y0125032H	GENDREAU , CÉLINE LUCIE	1

18 Aspirantes convocados

En ÁVILA

A, 25 de junio de 2015

V°B°. EL PRESIDENTE → Junta de Castilla y

Junta de Castilla y León Consejona de Educarro PRÔCEDIMIENTO SELECTIVO

PARA EL INGRESO EdoL EL SECRETARIO

ÓN CUERAC DE PROFESORES DE EDUCACION SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: FRANCÉS

TRIBUNAL N° 2 ÁVILA 2015